МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

ГОРОДА ЯРОВОЕ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

16.09.2024г. № 121
г. Яровое

    О закреплении наставнических пар/групп.

    В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации По-

ложения о системе наставничества педагогических работников МБОУ СОШ

№12, утвержденного приказом директора от 30.05.2022 № 62,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «26» мая 2025 г. наставнические

пары:

1.1.Учитель русского языка и литературы Дроздова Алла Александровна

(наставник);

Учитель русского языка Кадакова Анастасия Владиславовна (наставляемый).

Основание: согласие Дроздовой А.А., дополнительное соглашение к трудо-

вому договору Дроздовой А.А., согласие Кадаковой А.В.;

1.2.Учитель истории  и обществознания Шевченко Татьяна Владимиров-

на(наставник);

Учитель истории и обществознания Болдырева Марина Петровна (наставляе-

мый);

Основание: согласие Шевченко Т.В., дополнительное соглашение к трудо-

вому договору Шевченко Т.В., согласие Болдыревой М.П.;

1.3. Учитель начальных классов Федоровская Татьяна Анатольевна, учитель

начальных классов (наставник).

Учитель начальных классов Калиниченко Екатерина Артёмовна, учитель

начальных классов (наставляемый).

Основание: согласие Федоровской Т.А., дополнительное соглашение к тру-

довому договору Федоровской Т.А., согласие Калиниченко Е.А.;

1.4. Учитель физической культуры Буляков Сергей Николаевич (наставник).

Блажко Евгений Николаевич, учитель физической культуры (наставляе-

мый). Основание: согласие Булякова С.Н., дополнительное соглашение к

трудовому договору Булякова С.Н., согласие Блажко Е.Н.;

 2

1.5. Куратором наставнических пар назначить – Дробот Веру Андреевну, учите-

ля математики.

2. Оплату за кураторство наставнических пар производить за счет

средств   стимулирующего фонда.

3.Куратору организовать разработку и утверждение персонализированной(ых)

программы наставничества до 20.09.2024 г.

4.Контроль исполнения приказа возлагаю  на заместителя директора по УВР

Медведеву А.В.

     Директор школы    В.М. Егорова

С приказом ознакомлены:

_______________ А.А.Дроздова

_______________ Кадакова А.В.

_______________ Т.В.Шевченко

_______________  М.П.Болдырева

________________   Е.А.Калиниченко

_________________ Т.А. Федоровская

_________________ С.Н.Буляков

_________________ Е.Н.Блажко

__________________ В.А.Дробот